
 
 

DECRETO SINDACALE N. 4 DEL 01/07/2015 
 

OGGETTO:  NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE 

DELLA SEGRETERIA CONVENZIONATA TRA I 

COMUNI DI RIVALTA DI TORINO E BRUINO. 
 

IL SINDACO 
 

Premesso che: 

 

- i Comuni di Rivalta di Torino e Bruino, rispettivamente con deliberazioni consiliari n. 37 

del 28/04/2015 e n. 21 del 30/03/2015 hanno espresso la volontà di costituire una 

convenzione per lo svolgimento in forma associata delle funzioni per il servizio di 

segreteria, ai sensi dell’art. 10 del D.P.R. n. 465/1997; 

- in data 18/06/2015, rep. n. 2350, è stata stipulata, nella forma della scrittura privata, la 

convenzione tra il Comune di Rivalta di Torino e Bruino per la gestione associata del 

servizio di segreteria comunale; 

- in data 18/06/2015, prot. n. 14499, la convenzione suddetta è stata trasmessa al Ministero 

dell’Interno – ex Agenzia autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretari comunali e 

provinciali – sede nazionale di Roma, per i provvedimenti di competenza; 

- in data 26/06/2015, ns. prot. n. 15523, il Ministero dell’Interno ha trasmesso il 

provvedimento dirigenziale n. 004105-E(P) del 26/06/2015 di presa d’atto della costituzione 

della convenzione di segreteria di classe I/B tra i Comuni di Rivalta di Torino e Bruino, 

assegnando alla predetta convenzione la dott.ssa Iris Imbimbo, iscritta nella fascia 

professionale “A” e già titolare della segreteria comunale di Rivalta di Torino; 

 

Tutto ciò premesso; 

 

Ritenuto di procedere alla nomina della dott.ssa Iris Imbimbo quale titolare della sede di 

Segreteria convenzionata tra il Comune di Rivalta di Torino e Bruino; 

 

Visto il TUEL – D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DECRETA 
 

1. Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo. 

 

2. Di nominare titolare della Segreteria convenzionata tra i Comuni di Rivalta di Torino e 

Bruino la dott.ssa Iris Imbimbo, iscritta all’Albo dei Segretari comunali e provinciali nella 

fascia professionale “A”, a far data dal 1 luglio 2015. 

 

3. Di notificare il presente provvedimento alla dott.ssa Iris Imbimbo per l’accettazione e la 

formalizzazione della data di presa servizio. 

 
 

 

 

 

         F.to in originale 

Il Sindaco 

Mauro Marinari 
 

 



 

 

 

COMUNE DI RIVALTA DI TORINO 

 

 

Il sottoscritto FACCHINI GIULIO messo notificatore, dichiara di aver notificato copia del presente 

atto alla dott.ssa Iris Imbimbo, mediante consegna a mano in Rivalta di Torino, in data 01/07/2015  

 

 

F.to in originale        F.to in originale 

IL RICEVENTE       IL MESSO NOTIFICATORE 

Iris Imbimbo         Giulio Facchini 

 

 

 

La sottoscritta Imbimbo Iris nata a Roma il 07.01.1959, iscritta all’albo della sezione Regione 

Piemonte – segretari comunali e provinciali – già titolare del Comune di Rivalta di Torino, 

conferma di accettare la nomina quale titolare della convenzione di Segreteria comunale tra i 

Comuni di Rivalta di Torino e Bruino. 

 

 

           F.to in originale 

Rivalta di Torino, 01/07/2015       Iris Imbimbo  


